
                       令和６年１月５日 

区長・集落組合長 様 

 

                            生涯学習課 

 

 

富士見町男女共同参画推進委員および青少年健全育成町民会議委員の 

推薦について（依頼） 

 

 

 日頃は男女共同参画社会づくり推進事業および青少年健全育成事業につ

きまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、それぞれの委員の任期満了に伴い、別紙・

輪番表により各区・集落組合よりそれぞれ委員の選出をいただいておりま

す。各地区の委員選出に該当する区・集落組合につきましては、下記のと

おり新委員の推薦をお願いいたします。 

 

記 

 

１、選出いただきたい委員の人数及び任期 

  ・男女共同参画推進委員会 委員人数 各地区１名 

   任期 令和６年４月１日～令和８年３月３１日 

 

  ・青少年健全育成町民会議 委員人数 各地区１名 

   任期 令和６年４月１日～令和９年３月３１日 

 

２、選出いただきたい期限 

  令和６年３月８日（金）までに別紙・推薦書によりそれぞれ提出して

ください。 

 

 

生涯学習課 生涯学習係 
担当 北村 享一 
TEL 62-7900 FAX 62-7611 
 


